关于开展2018年团籍注册和团费收缴工作的通知

各学院分团委：

为了进一步加强我校共青团基层组织建设，规范我校基层团组织及团员管理，全面准确地掌握团员基本情况，增强团员意识和团的组织纪律观念，根据《团章》相关规定，结合我校工作实际，现将2018年团籍注册和团费收缴工作的有关事宜通知如下：

一、团籍注册
1. 团员年度团籍复审和注册工作，由校团委统一领导，对基层团委团籍复审和注册工作进行检查、指导，保证团籍复审和注册工作的圆满完成。各学院分团委具体负责本学院各支部的团员年度团籍复审和注册工作，并将团籍复审和注册工作情况及时反馈给校团委。

2. 团员年度团籍复审和注册工作的核心内容是对所有团员的团籍进行逐一审核，对符合注册条件的团员，由团支部在其团员证“团员注册”栏内填写注册时间，并加盖注册专用章。

3. 给予团员注册的基本条件：一是能正常参加团的活动；二是能按时缴纳团费；三是《入团志愿书》等团籍档案已转入我校。团籍复审和注册后，除组织工作上的原因外，团员没有按时办理团籍复审和注册的团员证即为失效，持该证的团员，即作为自行脱团处理。
4. 新生团员的团籍注册工作：各学院分团委将新生团员的团员证收齐后，统一办理团关系转入手续。同时应统计新生团员的《入团志愿书》等团籍档案转入我校的情况，符合注册条件的新生团员可给予注册。《入团志愿书》等团籍档案至今未转入我校的新生，自通知下发之日起至注册工作结束前请务必将其转入我校，逾期不办者，将按自动脱团处理。

5. 团员证的补办：各级团组织要结合团籍复审和注册工作对团员进行爱护团员证教育，对于遗失团员证的团员需经团员本人提出书面报告，说明原因，申请补办。按规定，补办团员证所需工本费由补办团员个人支付，工本费每本1元。补证工作在年度团籍复审和注册工作结束后由各学院分团委统一到校团委办理。

6. 各学院分团委须在10月26日前完成今年的团籍复审和注册。注册结束后，各学院分团委要及时修订完成《兰州文理学院团员花名册》（附件2）。
三、团费收缴
1. 团费收缴标准为每个团员每月交纳0.2元。具体如下：2015级3.6 元/团员（一年半）；2016级专科生3.6 元/团员（一年半）；2016级本科生2.4元/团员（一年）；2017级2.4元 /团员（一年）；2018级1.2元 /团员（半年）。
2. 各学院分团委于10月26日前将团费交至牛晓春处，同时交团费汇总表（附件2）纸质版、电子版各一份。

各学院分团委要把团籍注册和团费收缴工作作为加强团员队伍组织建设、增强团员意识教育、严格团的纪律和团员管理的重要措施，遵照程序认真执行。各学院分团委要认真做好本学院团员信息的统计和造册，以便年底做好团省委的团员信息采集工作。
附件：

1. 兰州文理学院团员花名册
2. 兰州文理学院分团委团费收缴汇总表
共青团兰州文理学院委员会

                             2018年9月20日

附件1：

兰州文理学院团员花名册

分团委：（盖戳）                                        团支部：

	序号
	姓  名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	入团时间
	入团地点
	团员证编号
	备注

附件2：

兰州文理学院分团委团费收缴汇总表
	年级
	学制
	团支部
	学生
总数
	团员数
	收费标准

（元/人/年）
	合计
	备注

	15级
	本科

	3.6

	16级
	本科

	2.4

	专科

	3.6

	17级
	本科

	2.4

	专科

	18级
	本科

	1.2

	专科

	总计

5